
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.04.2014 м. Кривий Ріг № 199 
 

 

┌ Про   надання   матеріальної   ┐ 

допомоги громадянам району 
 

Розглянувши заяви громадян щодо надання їм матеріальної 
допомоги та надані документи, на  підставі  протоколу № 4 засідання 
районної комісії з питання надання одноразової грошової допомоги 

мешканцям району за рахунок бюджетних коштів від 08.04.2014, 
згідно з рішенням районної в місті ради від 12.04.2007 № 72 «Про 

розмір допомоги на поховання деяких категорій мешканців району» (зі 
змінами), керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постановою  Кабінету Міністрів України від  
31.01.2007 № 99 «Про затвердження Порядку надання  допомоги  на  
поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого 
або особі, яка зобов'язалася поховати померлого», рішеннями 

Криворізької міської ради від 28.03.2007 № 1017 «Про розмір допомоги 
на поховання деяких категорій мешканців міста Кривого Рогу» та від  
30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів», рішенням районної в місті ради від 
31.01.2014 № 222 «Про районний у місті бюджет на 2014 рік», 
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам району  
(додаток 1). 

 

2. Надати одноразову грошову допомогу громадянам району на 
поховання померлих (додаток 2). 

 

3. Фінансовому відділу (Зубко Я.О.) профінансувати кошти на 
виплату матеріальної допомоги громадянам району (КЕКВ 2730) в сумі 
6139,36 грн. (шість тисяч сто тридцять дев’ять грн. 36 коп.), на оплату 
послуг поштового зв'язку (КЕКВ 2240) в сумі 48,50 грн. (сорок вісім грн. 
50 коп.) за рахунок коштів районного бюджету,  передбачених  на  інші  
види  соціальної  допомоги  з КФК 090412. 

 

4. Управлінню праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.) 
надати відомості та перерахувати кошти Поштамту ЦПЗ № 2 

Дніпропетровської дирекції УДППЗ "Укрпошта" на виплату матеріальної 
допомоги громадянам району без утримання податку на доходи з 
фізичних  осіб  (КЕКВ  2730)   в   сумі   6139,36   грн.  (шість  тисяч  сто  
тридцять дев’ять грн. 36 коп.), на оплату послуг поштового  зв'язку 
(КЕКВ 2240) в сумі 48,50 грн. (сорок вісім грн. 50 коп.) за рахунок



коштів районного бюджету, передбачених  на  інші  види  соціальної  

допомоги з  КФК 090412. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

голови районної в місті ради Сторожук І.М. 
 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                 І.В. КОЛЕСНИК 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 



Додаток  1            

                                                                              до рішення  виконкому 

                                                                              районної  в  місті  ради 
                                                                               від 16.04.2014 № 199 

 

 

 

 

СПИСОК 

громадян району, яким надається одноразова грошова допомога  
 
№ 

з/п 
Прізвище, ім'я,  

по батькові 
Адреса 

Ідентифікаційний 
 номер 

Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Кришталь 

Любов 

Вікторівна 

***  

*** 1000,00 

2 Бардась 
Ганна 
Миколаївна 

***  
*** 300,00 

3 Мануїлова  
Рімма 
Тимофіївна 

*** 
*** 300,00 

4 Соколан 
Таміла 

Василівна 

***  
*** 300,00 

5 Катаєв 

Денис 
Ігорович 

*** 

*** 200,00 

6 Красноперов 
Олександр 
Миколайович 

*** 
*** 200,00 

7 Павленко 
Катерина 

Іванівна 

*** 
*** 200,00 

8 Соколов 
Микола 
Романович 

*** 

*** 200,00 

9 Холін 

Дмитро 
Валентинович 

*** 

*** 200,00 

10 Макарова 
Любов 
Олексіївна 

*** 
*** 150,00 

11 Таран 
Олександра 

Олександрівна 

*** 
*** 150,00 



№ 
з/п 

Прізвище, ім'я,  
по батькові 

Адреса 
Ідентифікаційний 

 номер 
Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 5 

12 Штарьова 

Тамара 
Мануілівна 

*** 

*** 150,00 

        УСЬОГО:                                                      3350 грн. 00 коп. 

                                       (Три тисячі триста п’ятдесят грн. 00 коп.) 
 

 
 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                                О.О. ГИЖКО 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 Додаток  2             

                                                                        до рішення  виконкому 

                                                                           районної  в  місті  ради 
                                                                               від 16.04.2014  № 199 

 

 

СПИСОК 

громадян району, яким надається одноразова грошова допомога  

на поховання померлих 

 

 
 

 

 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                                О.О. ГИЖКО 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
 по батькові 

Адреса 

 

Ідентифікаційний 
 номер 

Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Кравченко 

Анна 
Василівна 

*** 

*** 

 

329,17 

2 Кравченко 
Тетяна 
Василівна 

*** 
*** 360,37 

3 Луценко 
Юрій 
Григорович 

*** 
*** 

 
360,37 

4 Михайлова 

Наталія 

Миколаївна 

*** 

*** 

 

360,37 

5 Нікітін 
Сергій 
Васильович 

*** 
*** 

 
360,37 

6 Романщак 
Юрій 
Федорович 

*** 
*** 329,17 

7 Толдонова 

Наталія 
Миколаївна 

*** 

*** 

 

329,17 

8 Ягодка 
Валентина 

Петрівна 

*** 
*** 

 
360,37 

         

        УСЬОГО:                                                        2789 грн. 36 коп. 

                                  (Дві тисячі сімсот вісімдесят дев’ять грн. 36 коп.) 
 


